
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «02» вересня 2025 року №541-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет технологій 
та дизайну у 2025 році та рішення приймальної комісії від «02» вересня 2025 року, 
протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Виконувач обов’язків 
ректора Олександра ОЛЬШАНСЬКА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 541-ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15891905 1511443 Бондаренко Вероніка Максимівна 095930 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037856 Корпоративна 
економіка

121,400

2 15949753 1511443 Дзюбата Анастасія Андріївна 139090 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021287 Корпоративна 
економіка

116,800

3 15824819 1511443 Кобилінська Єлизавета Вікторівна 077790 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016702 Корпоративна 
економіка

130,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 541-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15802089 1511521 Алєксєєнко Валерія Сергіївна
000005 M24 03.01.2024 
Диплом магістра

Корпоративні 
фінанси та 
інвестиційний 
консалтинг

165,000

2 15983796 1511521 Гвоздинська Анна Олександрівна
035101 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034849 Корпоративні 
фінанси та 
інвестиційний 
консалтинг

122,200

3 15835754 1511521 Гришанчук Роксана Вадимівна
045373 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089483 Корпоративні 
фінанси та 
інвестиційний 
консалтинг

118,400

2



4 15793924 1511521 Додатко Олександр Вікторович
11009189 MO 26.06.1999 
Диплом спеціаліста

Корпоративні 
фінанси та 
інвестиційний 
консалтинг

155,000

5 15801538 1511521 Пономаренко Сергій Іванович
10501183 MB 01.07.2000 
Диплом спеціаліста

Корпоративні 
фінанси та 
інвестиційний 
консалтинг

168,000

6 15905243 1511521 Терещенко Діана Сергіївна
035489 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091573 Корпоративні 
фінанси та 
інвестиційний 
консалтинг

107,600

7 15817450 1511521 Тиха Юлія Миколаївна
001816 C25 09.05.2025 
Диплом спеціаліста

Корпоративні 
фінанси та 
інвестиційний 
консалтинг

157,000

8 15969479 1511521 Харамінський Антон Вікторович
096589 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026290 Корпоративні 
фінанси та 
інвестиційний 
консалтинг

139,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 541-ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15877851 1512787 Гончар Вікторія Зіновіївна
093250 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031302 Інноваційне 
підприємництво та 
управління стартап 
проєктами

135,500

2 15905952 1512787 Мішина Катерина Олександрівна
093096 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032947 Інноваційне 
підприємництво та 
управління стартап 
проєктами

145,700

3 15997159 1512787 Сергійчук Данііл Валентинович
093104 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032779 Інноваційне 
підприємництво та 
управління стартап 
проєктами

149,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 541-ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15854125 1511588 Поповиченко Валерія Віталіївна 048007 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064254 Бізнес-
адміністрування

107,200

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 541-ст

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15810613 1512552 Алтанець Юлія Володимирівна 096585 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093316 Господарсько-
правова діяльність

125,700

2 15935995 1512552 Власенко Вікторія Владиславівна 140184 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084554 Господарсько-
правова діяльність

125,400

3 15945339 1512552 Гичка Ірина Василівна 153537 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023773 Господарсько-
правова діяльність

125,000

4 15938012 1512552 Зеленко Владислав Сергійович 096575 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103787 Господарсько-
правова діяльність

117,600

5 15831315 1512552 Іленок Валерія Сергіївна 096574 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040537 Господарсько-
правова діяльність

129,700

6 16000647 1512552 Ковальчук Ірина Володимирівна 096586 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120441 Господарсько-
правова діяльність

110,000

6



7 15818991 1512552 Лобач-Трутень Вероніка Романівна 048206 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111317 Господарсько-
правова діяльність

108,600

8 15793388 1512552 Прутенський Костянтин Ігорович 019397 B24 25.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003110; 2025р. - 
0003740

Господарсько-
правова діяльність

158,800

9 15945180 1512552 Сливка Ірина Віталіївна 075357 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034232 Господарсько-
правова діяльність

138,400

10 15969663 1512552 Харамінський Антон Вікторович 096589 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026290 Господарсько-
правова діяльність

157,000

11 15945411 1512552 Ченько Марія Василівна 096577 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076906 Господарсько-
правова діяльність

106,200

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 541-ст

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15888868 1567308 Воляник Олексій Юрійович

042953 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Інженерія 
програмного 
забезпечення 
інтелектуальних 
систем

179,600

2 15841090 1567308 Лебеденко Юрій Олександрович

016766 ДM 30.06.1997 
Диплом магістра

Інженерія 
програмного 
забезпечення 
інтелектуальних 
систем

181,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 541-ст

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15980517 1508029 Гилюк Віталій Валентинович 144911 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097061 Комп’ютерна 
інженерія

115,800

2 15824446 1508029 Горобчук Андрій Вікторович 095576 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000475 Комп’ютерна 
інженерія

131,200

3 16004492 1508029 Пучко Оксана Костянтинівна 164970 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068959 Комп’ютерна 
інженерія

115,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 541-ст

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15856459 1507947 Пікуза Микола Олексійович 34471879 XE 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Індустріальна 
інженерія

138,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 541-ст

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15941308 1508181 Белік Марія Сергіївна
097656 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022490 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

137,200

11



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «02» вересня 2025 року №544-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет технологій 
та дизайну у 2025 році та рішення приймальної комісії від «02» вересня 2025 року, 
протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Виконувач обов’язків 
ректора Олександра ОЛЬШАНСЬКА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 544-ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15801158 1511588 Гавриленко Катерина Валентинівна 095947 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013598 Бізнес-
адміністрування

133,400

2 15812949 1511588 Гордійчук Яна Миколаївна 125092 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0050548 Бізнес-
адміністрування

122,000

3 15949843 1511588 Лавренко Катерина Сергіївна 061652 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100039 Бізнес-
адміністрування

149,200

4 15831780 1511588 Нагорнюк Вікторія Віталіївна 095736 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076645 Бізнес-
адміністрування

132,200

5 15792085 1511588 Пляшко Софія Русланівна 095734 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068843 Бізнес-
адміністрування

147,100

6 15911745 1511588 Поплавець Ольга Олегівна 093258 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071503 Бізнес-
адміністрування

131,700

1



7 15928442 1511588 Татарінова Дарина Андріївна 093218 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010989 Бізнес-
адміністрування

150,800

8 15863122 1511588 Черняй Аліна Олександрівна 093497 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001389 Бізнес-
адміністрування

142,100

9 15959277 1511588 Шашкова Аліна Григоріївна 128141 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059985 Бізнес-
адміністрування

146,300

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 544-ст

D5 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15973777 1511627 Булак Олександра Вікторівна 042950 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092508 Комунікаційний 
маркетинг

137,700

2 15890315 1511627 Грищенко Оксана Ігорівна 093228 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019887 Комунікаційний 
маркетинг

149,800

3 15915790 1511627 Люлька Вікторія Іванівна 127145 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105329 Комунікаційний 
маркетинг

153,800

4 15964430 1511627 Хитун Анастасія Володимирівна 151729 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116753 Комунікаційний 
маркетинг

150,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 544-ст

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15845004 1512552 Больман Аліна Юріївна 096584 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091114 Господарсько-
правова діяльність

142,300

2 15888952 1512552 Мартиненко Катерина Юріївна 096581 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103231 Господарсько-
правова діяльність

125,300

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 544-ст

G15 Технології легкої промисловості Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15910414 1512392 Орос Яна Олегівна
33271016 CK 15.04.2008 
Диплом спеціаліста

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

166,600

2 15831249 1512392 Параніч Олена Вадимівна
32703160 AH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0232317 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

152,000

5


